

**Reparatia Capitala a holului si reparatia  
pardoselei in sala de dans a Palatului  
Municipal de Cultura mun. Balti**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 04-12-2018**

**Mobila**

Valoarea de deviz 76 304,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Capitolul 1. Utilaj</b>						
1		Стойка гардеробная	buc	1,0000	27 364,000 0,000	27 364,000 0,000
2		Вешалка гардеробная М 163-01	buc	10,0000	3 100,000 0,000	31 000,000 0,000
3		Пост охраны	buc	1,0000	4 070,000 0,000	4 070,000 0,000
<b>Total Capitolul 1. Utilaj Inclusiv salariu</b>						<b>62 434,000</b>
<b>2. Capitolul 2. Lucrari de constructii</b>						
4	Приказ Департамента	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 62433,00*0,005=312,17	set	1,0000	312,170 312,170	312,170 312,170
<b>Total Capitolul 2. Lucrari de constructii Inclusiv salariu</b>						<b>312,170 312,170</b>

	Total	Lei	62 746,17
	Соц и мед страх	22,5 %	70,24
	Cheltuieli directe	1,2 %	749,21
	Итого		63 565,62
	Накладные расходы	4 %	12,49
	Итого		63 578,11
	Рентабельность	3 %	9,37
	Итого		63 587,48
	НДС	20 %	12 717,49
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>76 304,97 312,17</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



## Deviz local de resurse № 04-12-2018

Mobila

Valoarea de deviz 76 304,97 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 04-12-2018:						

### Manopera:

1.	4	Muncitor	h-om.	1,0000	312,17	312,170
Total manopera						312,17

### Materiale:

1.	1	Стойка гардеробная	buc	1,0000	27 364,00	27 364,000
2.	2	Вешалка гардеробная М 163-01	buc	10,0000	3 100,00	31 000,000
3.	3	Пост охраны	buc	1,0000	4 070,00	4 070,000
Total materiale de construcții						62 434,00
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	62 746,17
Соц и мед страх	22,5 %	70,24
Cheltuieli directe	1,2 %	749,21
Итого		63 565,62
Накладные расходы	4 %	12,49
Итого		63 578,11
Рентабельность	3 %	9,37
Итого		63 587,48
НДС	20 %	12 717,49

Total deviz:

76 304,97



Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia Capitala a holului si reparatia pardoselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun. Balti**

Investitor **Primaria mun. Balti**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1. Utilaj</b>				
1		Стойка гардеробная	buc			27 364,000 0,000
	1	Стойка гардеробная	buc	1,0000	27 364,00	27 364,00
2		Вешалка гардеробная М 163-01	buc			3 100,000 0,000
	2	Вешалка гардеробная М 163-01	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
3		Пост охраны	buc			4 070,000 0,000
	3	Пост охраны	buc	1,0000	4 070,00	4 070,00
		<b>2. Capitolul 2. Lucrari de constructii</b>				
4	Приказ Департамента	Расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от суммы 62433,00*0,005=312,17	set			312,170 312,170
	4	Muncitor	h-om.	1,0000	312,17	312,17

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.